- 1 -

富民县水务局文件

富水建议复〔2021〕10号

关于对县十六届人大五次会议
第 76号建议的答复

李正贵代表：

您提出《关于立项建设龙纳河西核段河堤的建议》，已交我们

研究办理。经 2021年 6月 29日与您面商同意，现答复如下：

建议中关于“建设龙纳河西核段河堤”的建议很好。但是，目

前我国治理河道的重点范围为中、小河，要求径流面积为 200平

方公里以上才能列为基建项目，工程建设资金才能纳入中央、省、

市三级的补助范围，建议中所提小河，径流面积仅为 51km2，不

符合向上级申报立项的条件，且建设投资大，即每公里投资大于

300万元以上，仅依靠县财政无力承担，我局将积极申请上级资金

C

- 2 -

富民县水务局

2021年 7月 15日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室 2021年 7月 15日印

支持。

  感谢您对富民县水务工作的关心和支持，希望今后继续提出

宝贵的意见建议。

联  系  人：刘汉明

联系电话：138*****273

附：代表建议办理意见反馈表

- 3 -